

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
Vodocentrum s.r.o.
Zlatovská 32
911 01 Trenčín
IČO: 34138200
IČ DPH: SK2020387314

Objednávka č.: 3942024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.6.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
PP odbočka 300/200	1,00	ks		81,60 €	81,60 €
tesnenie 300	2,00	ks		4,56 €	9,12 €
PVC koleno 200/45 kanal	1,00	ks		7,45 €	7,45 €
PVC presuvka 200 kanal	1,00	ks		7,69 €	7,69 €
šachta kanal 400/1200/160	2,00	ks		90,00 €	180,00 €
vpust' uličná 500x500 D KA	2,00	ks		129,60 €	259,20 €
kôš vtokový	2,00	ks		22,93 €	45,86 €
sach. dno 400/160 prechod	4,00	ks		54,00 €	216,00 €
sach. dno rúra 400x2000	1,00	ks		80,40 €	80,40 €
sach. poklop B 125/315	4,00	ks		98,40 €	393,60 €
PVC prechod 150	3,00	ks		20,61 €	61,83 €
PVC prechod 125	1,00	ks		12,76 €	12,76 €
PVC redukcia 160/125	1,00	ks		5,28 €	5,28 €
PVC koleno 200/15 kanal	1,00	ks		7,72 €	7,72 €
PP redukcia K2 300/200	1,00	ks		37,20 €	37,20 €
PP koleno 300/30	1,00	ks		67,20 €	67,20 €
tesnenie 300 k2	14,00	ks		4,56 €	63,84 €
PVC koleno 160/45 kanal	4,00	ks		4,37 €	17,48 €
PVC rúra 160x500 kanal	4,00	ks		5,35 €	21,40 €
PVC rúra 160x3000 kanal	6,00	ks		22,08 €	132,48 €
PP rúra 300/6000 K2	6,00	ks		114,00 €	684,00 €
PVC koleno 160/45 kanal	2,00	ks		4,36 €	8,72 €
HT mazivo vedro 3 kg	1,00	ks		13,20 €	13,20 €
Cena s DPH :					2 414,03 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !